
تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری 
تیم کلاهبرداری 4نفره از طریق پایانه های 
خودپرداز غیرنقد در تهران بزرگ خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: تعداد 
زیادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ 
به صورت  مبالغی  مدعی شدند  و  مراجعه 
غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. 
این مقام انتظامی اظهارکرد: پس از اخذ 

اظهارات مالباختگان این موضوع در دستور 
کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت 
تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و 
مشخص شد همه قربانیان این پرونده پس 
از استفاده از پایانه های خودپرداز غیرنقد در 
سراسر تهران بزرگ مورد کلاهبرداری قرار 
گرفتند. سرهنگ گودرزی بیان کرد: افسران 
پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات 
پرونده متوجه شدند مجرمان با پرسه زنی در 

نزدیکی پایانه های خودپرداز غیرنقدی پس از 
مشاهده افرادی که در حال استفاده از دستگاه 
بوده و نسبت به نحوه کار آن ناآگاه هستند پس 
از اینکه کارت بانکی خود را در دستگاه می کشند 
به آنها نزدیک شده و با پوشش دلسوزی و قصد 
کمک افراد را مجاب می کنند که دستگاه خراب 
است و باید از یکدستگاه دیگر استفاده کنند. 
این مقام مسئول با اشاره به انجام مکاتبات 
قانونی با نهادهای مربوطه توسط پلیس مبنی 

بر لزوم رفع نواقص امنیتی خاطرنشان کرد: 
در این زمان مجرمان با سوءاستفاده از ضعف 
امنیتی نرم افزاری این دستگاه های خودپرداز 
غیرنقدی وارد عمل می شوند و تمام موجودی 
حساب بانکی فرد مذکور را سرقت می کنند. وی 
با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۱۰۰ نفر شاکی 
در این پرونده به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه 
کرده، افزود: با تلاش شبانه روزی متخصصان 
پلیس فتا پایتخت تمامی اعضای این باند که 4 
نفر بودند شناسایی و پس از تشریفات قضائی در 
محل اختفای خود در یکی از نقاط حاشیه تهران 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند و باتوجه 
به پیگیری روال قانونی پرونده تعداد شکات 
نیز در حال افزایش است و از چندین استان 
همجوار نیز به شکات پرونده اضافه شده است. 
سرهنگ گودرزی به شهروندان توصیه کرد: در 
زمان استفاده از دستگاه های خودپرداز نقدی و 
غیرنقدی حتما ملزومات امنیتی را رعایت کرده 
و پس از پایان کار حتما گزینه خروج را بزنید 
و از خارج شدن از حساب بانکی خود اطمینان 
حاصل کنید، در صورتی که آگاهی کافی برای 
استفاده از دستگاه های خودپرداز غیرنقد را 
ندارید به هیچ عنوان از افراد ناشناس درخواست 
غریبه ای  شخص  هیچ  به  و  نکرده  کمک 
اعتماد نکنید چرا که مجرمان فرصت طلب 
همیشه در کمین هستند، در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی 
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 انهدام باند دلسوزان کلاهبردار  در  پایتخت

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
هرمزگان از جانباختن ۸ عضو یک خانواده 
در حادثه تصادف یکدستگاه خودروی 
پژو با یکدستگاه تانکر خبرداد. سرهنگ 
مهدی نیکبخت گفت: حادثه رانندگی در 
محدوده روستای گچین رخ داد و طی آن 
خودروی پژو با یکدستگاه تانکر برخورد 
می کند. وی تصریح کرد: علت وقوع 
این سانحه دلخراش سرعت زیاد بوده 
خودروی پژو و خواب آلودگی راننده این 
خودرو بوده که موجب شده با یکدستگاه 
تانکر برخورد و این حادثه خونین را رقم 
بزند. رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 

هرمزگان اضافه کرد: ۸ عضو جانباخته 
همگی اعضای یک خانواده بودند که در 
خودروی پژو حضور داشتند و 3 نفر از 

آنان بزرگسال و 5 نفر نیز کودک بودند.

 جان باختن ۸ عضو خانواده در تصادف 

رئیس جمعیت هلال احمر تنکابن گفت: پس از 5 روز 
جست وجو جسد کودک غرق شده در رودخانه دوهزار پیدا شد. 
جواد دیلم صالحی افزود: کودک ۸ ساله تهرانی که در حال بازی 
در کنار رودخانه بود برای خارج کردن اسباب بازی خود از رودخانه 

به داخل آن سقوط کرد و غرق شد. وی ادامه داد: این کودک در 
منطقه لتاک رودخانه دوهزار تنکابن غرق شد که پس از اطلاع از 
این واقعه بلافاصله نیروهای امداد و نجات به محل اعزام شدند و 
عملیات جست وجو را آغاز کردند. دیلم صالحی اظهارداشت: در 

این مدت علاوه بر تیم های امداد و نجات هلال احمر، نیروهای 
بسیجی و مردمی منطقه نیز در عملیات جست وجو شرکت 
داشتند که پس از 5 روز جسد پسر ۸ ساله پیدا شد. وی با بیان 
اینکه اینگونه حوادث ناگوار در رودخانه دوهزار پیش از این نیز 
اتفاق افتاده بود، افزود: حضور مسافران و گردشگران در حاشیه 
رودخانه دوهزار تنکابن همیشه حادثه ساز است و متاسفانه آنها 

هیچ توجهی به علائم هشداردهنده نمی کنند.  

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از مرگ یک نفر در پی انفجار سواری پژو ۲۰۷ در یک مکانیکی 
واقع در یوسف آباد خبر داد. سیدجلال ملکی گفت: حادثه انفجار 
در یک مغازه مکانیکی به سامانه ۱۲5 اطلاع داده شد که در پی 
آن ستاد فرماندهی آتش نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه 
واقع در محله یوسف آباد، خیابان جهان آرا اعزام کرد. وی با 
بیان اینکه آتش نشانان در عرض حدود 4 دقیقه در محل حاضر 
شدند، اظهارکرد: پس از حضور عوامل آتش نشانی در محل 
مشاهده شد که حادثه در یک ساختمان دو طبقه مسکونی 
رخ داده که طبقه همکف آن یک مغازه مکانیکی به مساحت 
حدود ۱۲ مترمربع قرار داشت و کانون وقوع حادثه نیز همین 
مغازه بوده است. سخنگوی آتش نشانی تهران با بیان اینکه ظاهرا 
این مغازه مکانیکی قبلا پارکینگ این ساختمان بوده که به 

مکانیکی تغییر کاربری داده شده بود، افزود: یکدستگاه سواری 
پژو ۲۰۷ داخل این مکانیکی قرار داشت که ناگهان دچار انفجار 
و آتش سوزی شده بود، به طوری که شعله های آتش به بخشی از 
نمای این ساختمان نیز سرایت کرده و در حال گسترش به داخل 
ساختمان بود. ملکی افزود: آتش نشانان همزمان با اطفای حریق 
عملیات نجات را نیز آغاز کردند و با توجه به اینکه ۲ نفر در زمان 
وقوع حادثه در مغازه حضور داشتند، به سرعت وارد این مغازه 
شده و ۲نفر را از داخل آن خارج کردند که متاسفانه یک نفر با 
تایید عوامل اورژانس جان خود را از دست داده و یک نفر دیگر نیز 
به شدت دچار مصدومیت شده بود که از سوی امدادگران به مرکز 
درمانی منتقل شد. وی اضافه کرد: گروه دیگر از آتش نشانان 
نیز اقدام به مهار آتش  و جلوگیری از سرایت آن به دیگر طبقات 
ساختمان کرده و دقایقی بعد نیز شعله های آتش را به طورکامل 

خاموش کردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با بیان اینکه در طبقات بالایی ساختمان فرد دیگری 
حضور نداشت، گفت: عوامل آتش نشانی پس از ایمن سازی محل 
به ماموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه بازگشتند. ملکی درباره 
علت وقوع این حادثه نیز خاطرنشان کرد: محل برای بررسی 
علت وقوع حادثه به کارشناسان تحویل داده شد. علت این حادثه 
نیازمند بررسی و اقدامات برای بررسی دلیل یا دلایل منجر به 

این حادثه در حال انجام است.

 جسد کودک غرق شده پیدا شد

انفجار مرگبار پژو ۲۰۷ در یوسف آباد

 کشف موتورسیکلت سرقتی
فرمانـــــده انتظامی یگان امداد پلیس 
پایتخت از بازداشت یک سارق موتورسیکلت 
و کشف موتورسیکلت سرقتی توسط این 
یگان خبر داد. سرهنگ سلمان آدینه وند 
گفت: ماموران گشت انتظامی یگان امداد 
پلیس تهران، در پی گشت زنی های هدفمند 
در محدوده کلانتری ۱۱۶ در خیابان مولوی 
به یکدستگاه موتورسیکلت با یک نفر راکب 
مظنون شده که پس از استعلام مشخص 
می شود موتورسیکلت دارای سابقه سرقت بوده 
و به تازگی سرقت شده است. وی افزود: راننده 
موتورسیکلت با مشاهده واحد گشت انتظامی 
با افزایش سرعت از محل متواری و بدین ترتیب 

عملیات تعقیب و گریز ماموران آغاز شد. 

 ۱۴۷ کیلو تریاک کشف شد
فرمانده انتظامی گناباد گفت: در بازرسی 
از یک وسیله نقلیه مشکوک در گناباد، ۱4۷ 
کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد. سرهنگ 
قربانعلی قربانی اظهارکرد: ماموران ایستگاه 
بازرسی شهید سالاری گناباد هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به 3 نفر مسافر یکدستگاه 
اتوبوس مشکوک و این خودرو را به منظور 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: 
ماموران انتظامی در بازرسی دقیق از وسایل 
همراه مسافران، ۱4۷ کیلوگرم تریاک را که 
به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف و 
3 متهم را پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند. 
فرمانده انتظامی گناباد خاطرنشان کرد: 
پلیس به صورت شبانه روزی با توزیع کنندگان 
موادمخدر و مخلان امنیت و آرامش که 
به دنبال تباهی جامعه و جوانان هستند، در 
چهارچوب قانون قاطعانه برخورد خواهد کرد.

دستگیری ۱۶ نفر از  اخلالگران 
در بازار ارز فردایی و طلا

انتظامی  نیروی  فرماندهی  سخنگوی 
و  اصلی  سرشاخه   ۱۶ دستگیری  از 
داد. خبر  طلا  و  فردایی  ارز   اخلالگر 

مهدی حاجیان اظهار داشت: پلیس امنیت 
اقتصادی در راستای اجرای مصوبه اخیر سران 
قوا مبنی بر غیر قانونی بودن معاملات فردایی 
طلا و ارز با عنایت به اینکه اخلالگران بازر ارز 
و طلا با ایجاد تقاضای کاذب و غیر واقعی 
نسبت به افزایش تقاضا و بالا بردن قیمت 
طلا و ارز اقدام می کردند، با اشراف اطلاعاتی 
نسبت به شناسایی مخلان بازار ارز فردایی 
و طلا اقدام و با هماهنگی قضائی و بانک 
مرکزی ۱۶ نفر از اخلالگران و سرشاخه های 
 تأثیرگذار در این بازار را دستگیر کرده است.

سخنگوی فرماندهی کل انتظامی جمهوری 
اسلامی تصریح کرد: با توجه به مصوبه اخیر، 
شناسایی و دستگیری افرادی که اقدام به 
اخلال در این بازار می کنند در دستور کار 
پلیس بوده و مأموران فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی به کسانیکه در این بازار 
فعالیت داشته و یا قصد ورود به این بازار غیر 
قانونی را دارند، هشدار جدی می دهد که تحت 
رصد پلیس هستند و در صورت مشاهده 

برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

 کشف 3۶ دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف 3۶ دستگاه 
ماینر به ارزش بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان رامیان 
خبرداد. سردار سعید دادگر، اظهارداشت: ماموران انتظامی 
شهرستان رامیان با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی محل 
نگهداری دستگاه های استخراج ارز دیجیتال شدند. وی 
افزود: ماموران پس از کسب مجوزهای قانونی در بازرسي از 
منزل مورد نظر 3۶ دستگاه ماینر را که به صورت غیرمجاز 
با برق شهری کار می کرد، کشف کردند. فرمانده انتظامی 
گلستان گفت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش ماینرهای 
کشف شده بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار 
دادگر در پایان با اشاره به دستگیری یک متهم در این راستا و 
معرفي وی به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: برخورد قانونی 
با سودجویان و مجرمان با جدیت در دستور کار پلیس بوده و 
شهروندان می توانند در صورت اطلاع از اینگونه موارد، مراتب 

را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

اعتراف سارقان گوشی تلفن همراه
جانشین فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری اعضای 
باند سارقان گوشی تلفن همراه و کشف ۲۸ فقره سرقت در 
این رابطه خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی، اظهارداشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت گوشی تلفن همراه از عابران 
پیاده توسط راکب و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت در 
قم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی گفت: در ادامه کارآگاهان با 
بررسی جغرافیای جرم و انجام اقدامات پلیسی ۲ سارق را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی استان دستگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان قم با بیان اینکه 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان چندین دستگاه گوشی 
تلفن همراه مسروقه و ۲ قبضه سلاح سرد کشف شده است، 
تصریح کرد: در ادامه 5 نفر از همدستان افراد مذکور نیز 
شناسایی، دستگیر و در تحقیقات پلیس به ۲۸ فقره سرقت 
اعتراف کردند. سردار اسماعیلی ادامه داد: در نهایت متهمان 
به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی استان شدند.

3 عضو یک خانواده به قتل رسیدند
فرمانده انتظامی خاش از وقوع قتل 3 عضو یک خانواده 
خبرداد و گفت: 3 نفر از اعضای یک خانواده در یکی از 
مجتمع های مسکونی این شهرستان به قتل رسیدند. 
سرهنگ رازدار، اظهارداشت: در پی اعلام وقوع قتل اعضای 
یک خانواده در یکی از مجتمع های مسکونی خاش به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله ماموران کلانتری ۱۲و 
پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
ماموران در محل حادثه مشخص شد ۲ نفر از اعضای یک 
خانواده )مادر 4۸ساله، دختر ۱۷ساله و پسر ۱۲ساله( با 
استفاده از اسلحه سرد توسط فرد یا افراد جنایتکار به 
قتل رسیدند. فرمانده انتظامی خاش ادامه داد: با حضور 
فرمانده انتظامی شهرستان در معیت ماموران تحت امر 
در محل حادثه، اقدامات لازم در صحنه برای بررسی 
انگیزه و شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلان این فاجعه 
هولناک به صورت ویژه آغاز شده و نتیجه آن به اطلاع عموم 

شهروندان خواهد رسید.

مامور قلابی دستگیر شد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری فردی که 
خود را مامور معرفی و از اتباع سایر کشورهای همسایه در 
این شهرستان سرقت می کرد خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان گفت: در پی یک فقره اعلام شکایت مبنی بر سرقت 
که پس از سوارشدن ۲ اتباع به یک مینی بوس، راننده و 
یک شخص دیگر خود را غصب عنوان مامور معرفی نموده 
بودند و از ۲ اتباع ۲ تلفن همراه به سرقت برده اند با توجه به 
حساسیت موضوع دستگیری سارقان در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری ۱۷۶ حسن اباد قرار گرفت. وی افزود: با 
بررسی تخصصی و رصدهای اطلاعاتی هویت یکی از سارقان 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی نامبرده را دستگیر و 
خودرو مینی بوس نیز توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با اشاره به اینکه در تحقیقات متهم به بز ه ارتکابی خود 
معترف و احساس پشیمانی کرد، گفت: دستگیری دیگر 
متهم پرونده و انجام تحقیقات در دستور کار پلیس ری 
است. این مقام انتظامی عنوان کرد: پس از انجام تحقیقات 
مالباختگان به کلانتری دعوت و پس از اخذ شکایت تکمیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.


